REQUERIMENTO N°           DE 2022
(Da Sra. Adriana Ventura)

Requer  a  coautoria  do  PL
4006/2021.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a coautoria do

PL  4006/2021,  que  “Torna  facultativo  o  pagamento  de  anuidades  aos

conselhos profissionais”, conforme anuência do autor.

     Sala das Sessões,      de fevereiro de 2022.

Deputada ADRIANA VENTURA
NOVO/SP

Deputada JOICE HASSELMANN
PSL/SP

*C
D2

27
91

63
25

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227916325800

RE
Q

 n
.2

2/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

3/
02

/2
02

2
12

:3
7

- M
es

a

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Adriana Ventura )

Torna facultativo o pagamento

de anuidades aos conselhos profissionais.

Assinaram eletronicamente o documento CD227916325800, nesta ordem:

 1  Dep. Adriana Ventura (NOVO/SP)

 2  Dep. Joice Hasselmann (PSL/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227916325800

RE
Q

 n
.2

2/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

3/
02

/2
02

2
12

:3
7

- M
es

a